
Stávka
Pondělí, 04 Listopad 2019 15:28

      
    Informace ke stávce   
                Vážení rodiče,
stávky, kterou vyhlásily školské odbory na středu 6.11.2019, se zúčastní pouze někteří zaměstnanci naší školy. Z tohoto důvodu Vás chceme ujistit, že činnost školy bude zajištěna. Důvodem stávky není pouze platové ohodnocení učitelů, ale jedná se i o systémové změny, které naše školství trápí a není dostatečně řešeno. Jedním z důvodů je inkluze, dále počet absolventů pedagogických fakult bez zájmu nastoupit do učitelské profese z důvodu nízkého platového ohodnocení a nízké prestiže, s čímž souvisí veliký nedostatek učitelů na trhu práce a tudíž téměř nemožnost sehnat kvalitní učitele na některé předměty. Dále je to neúměrná administrativní zátěž, která ubírá čas na hlavní učitelskou náplň, kterou je učení. Atd.

S pozdravem Mgr. Milan Hlubuček a Mgr. Tomáš Hartl  
    
  
    

 1 / 1


